
/
зАтвЕрджЕно
наказ Регіонального відділення
Фонду державного майна Укра.і.ни
по Сумській області
тіш /D,#.2р/8       №_ ±з:f

ПРОТОКОЛ ПРО РЕЗУЛЬТАТИ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ
J№UА-РS-2018-10-26іоооо17-3

Найменування  оператора  електронного  майданчика,  через  якого  було  введено
інформацію   про   лот   в   ЕТС   (Опубліковано   інформаційне   повідомлення   про
приватизацію об'єкта приватизаціЇ) : Укра.і.нська універсальна біржа
Найменування    оператора    електронного    майданчика,    через    якого
переможцем електронного аукціону подано цінову пропозицію/найбільшу
закриту цінову пропозицію/ставку: ТОВ «ЗАКУПКИ.ПРОМ.УА»
Найменування оператора електронного майданчика, через якого надано наступну по
величині закриту цінову пропозицію (зроблено ставку) після ціновоЇ пропозиціЇ
(закритоЇ ціновоЇ пропозиціЇЇ) переможця електронного аукціону: ТОВ «Електронні торги
україни»
Організатор аукціону: РЕПОНАЛЬНЕ ВІддІЛЕННЯ ФОНдУ дЕРЖАВНОГО МАйНА
укрАЇни по сумській оБлАсті
Статус електронного аукціону: аукціон відбувся
дата та час початку електронного аукціону: 26.11.2018 09:58:04
дата та час завершення електронного аукціону: 26.11.2018 16:59: 15
Найменування лоту: Група інвентарних об' єктів у складі : одноповерхова нежитлова
будівля суду з підвалом та ганками, А, а, а1, а2, а3, загальною площею 378,5 кв.м; гараж Б;
убиральня, В; огорожа, №1, 2, 3 за адресою: 42800, Сумська область, смт Велика Писарівка,
вул. Грайворонська, 21
Стg.ргговаL цЇт\ лоту.. 299160.00 грно на остаточну ціну продаоісу лоту нараховується ПдВ
згідно Податкового кодексу Укра:їни
Ціна продажу лоту без урахування ЦдВ: 43 000 грн оо коп (сорок три тисячі оо копійок)
Сума ПдВ: 8 600 грн. 00 коп.
Ціна продажу лоту з урахуванням ІІдВ: 51  600 гіін. 00 коп. (п`ятдесят одна тисяча
шістсот гривень оо копійок)
Розмір мінімального кроку аукціону: 1% стартовоЇ ціни лоту
Розмір гарантійного внеску: 29 916.00 ГРН
Розмір реєстраційного внеску: 744.60 ГРН
Учасники електронного аукціону:
1.   Іван Олександрович Кравченко, реєстраційний номер обліковоЇ картки платника податків

3424004879
2.   Рєзнік Анна іванівна, реєстраційний номер обліково.і. картки платника податків

3626707603
Переможець електронного аукціону: Іван Олександрович Кравченко, реєстраційний номер
обліково.і. картки платника податків 3424004879



Учасник, стосовно якого прийнято рішення про відмову у затвердженні протоколу про
результати електронного аукціону або про відмову від укладення договору купівлі -
продажу, чи складено акт відповідно до п. 96 Порядку проведення електронних
аукціонів для продажу об'єктів мало.і. приватизаці.і., затвердженого постановою Кабінету
Міністрів України від 10.05.2018 № 432

(найменування учасника, код за ЄдРПОУ для юридичних осіб; ПІБ учасника, номер
обліково.і. картки платника податків, у разі відсутності - серія і номер паспорта - для фізичних
осіб*)
Реквізити рахунку оператора електронного майданчика, через який переможцем
електроішого аукціону подано цінову пропозицію/найбільшу закриту цінову
пропозицію/ставку, для сплати переможцем винагороди оператору (плати за участь в
електронному аукціоні) :
Одержувач: ТОВ «ЗАКУПКИ.ПР_ОМ.УА_!і
Р/р 26008527602, Банк Райффайзен банк_ Ав_g!іь, МФО 380805
Украjїна, Кujїв, Харківське шосе, будинок 201-203, коргїус 2-А, літ «Ф», офіс 114, тел.:
0443928541,

і§_9_д_за_€дР_ПОУ40283641
Винагорода оператора (плата за участь в електронному аукціоні): 1 548 гDн. 00 коп.
(одна тисяча п`ятсот сорок вісім гривень оо копійок) з ЦдВ

Реквізити для перерахування оператором реєстраційних внесків Q'ахунок 1):
Одержувач: Регіональне відділення Фонду державного майна України по Сумській області
Рахунок № 3718950090000 _1
Банк одержувача: ГУдКСУ у _Сумській обдqі±]]рі
МФО837013
Код ЄдРПОУ 2__1124686_
Сума, що підлягає перерахуванню оператором на Рахунок 1 :
744 гDн.60 коп (сімсот соі}ок чотири гривні 60 копійок)

Реквізити для перерахування оператором гарантійних внесків Оахунок 2):
Одержувач: РегіQнал_ьц_е_ __gід_д_jіі_gі±_л_я__Ф_Q_н_дv державного майна України по Сумській області
Рfрш_н_9Б__Мф3J_3J±39020097!91
Б_анк_одержув_ача_:де_рQщg_9_ш_ц_gз_н_gщ_е_йщ±ь±і±gаслужбаУкрdЇни,м.КujЇв
МФО 820172
Код ЄдРПОУ 21124686

Сума, що підлягає перерахуванню оператором на Рахунок 2:29 916 г н оо коп
(двадцять дев`ять тисяч дев`ятсот шістнадцять гривень оо копійок)

Реквізити для проведення переможцем електронного аукціону розрахунків за
придбаний об'єкт а?ахунок 3):
Одержувач.. Регіональне відділення Фондv державного майна України по Сvмській області
Рахунок № 3718950090000_1
Б_gщ_Е__Qд_gр___2!g!_вача:ГУдКСУvСvмськійобласті
МФО 837013
КодЄдРПОУ_2_11__24_6_8_6_



Сума, що підлягає сплаті переможцем електронного аукціону на Рахунок 3, яка
дорівнює ціні продажу лота з урахуванням ПдВ, за вирахуванням гарантійного внеску:
21 684 гDн. 00 коп. (двадцять одна тисяча шістсот вісімдесят чотири гDивні оо копійок),
в тому числі ПдВ 8 600 г н. 00 коп.
Протокол про результати електронного аукціону сформовано: 26.11.201816:59: 15
Переможець електронного аукціону зобов'язується:

підписати в (3) трьох оригінальних примірниках протокол про результати
електронного аукціону протягом (3) трьох робочих днів з дня, наступного за днем
формування протоколу електронною торговою системою та в межах цього строку направити
його на підписання оператору, через який таким переможцем електронного аукціону подано
цінову пропозицію/найбільшу закриту цінову пропозицію/ставку.

укласти договір купівлі-продажу об'єкта приватизаці.і. з органом приватизаці.і.
протягом 30 календарних днів з дня, наступного за днем формування протоколу про
резутіьтати електронного аукціону.

провести повний розрахунок (внести на рахунок оператора, через який таким
переможцем електронного аукціону подано цінову пропозицію/найбільіііу закриту цінову
пропозицію/ставку, винагороду оператору (плату за участь в електронному аукціоні)
протягом (3) трьох робочих днів з дня опублікування органом приватизаці.і. договору
купівлі - продажу об'єкта приватизаці.і. в електронній торговій системі; сплатити на рахунок
органа приватизаці.і. ціну продажу об'єкта приватизаці.і. не пізніше ніж протягом 30 днів з дня
підписання договору купівлі-продажу).

Переможець електронного аукціону: Іван Олександрович Кравченко, реєстраційний номер
обліково.і. картки платника податків 3424004879

.-..,,::

(посада)                                (підпис, М.П.)
Оператор електронного майданчика, чеі
цінову пропозицію/найбільш

Начальник відділу
(посада)

і.о. крАвчЕНКО                     49. іі, 4оt J
(П.І.Б.)                                       (дата підпису)

кий переможцем електронного аукціону подано
ву пропозицію/ставку: ТОВ«ЗАКУПКИ.ПРОМ.УА»

А.Б. грЕБєнников
(п.І.Б.)

зD.fl.оюl€
(дата підпису)


